CENTRO
COREOGRAFICO
NAZIONALE
ATERBALLETTO

CONTRIBUTI

ALTRI CONTRIBUTI

RICAVI DIRETTI

COSTI DIRETTI

COSTI INDIRETTI

Margine lordo

SPESE GENERALI AMMINISTRATIVE
Margine netto

AMMORTAMENTI

ONERI E PROVENTI BANCARI E FINANZIARI
ONERI E PROVENTI STRAORDINARI

GESTIONE RISCHI

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE
IMPOSTE E TASSE

RISULTATO D'ESERCIZIO

PREVENTIVO

2026

(CdA 29/10/2025)

3.244.000

245.000

1.754.882

3.389.886

280.000

1.573.996

1.436.728

137.268

74.686

10.000

-17.382

20.000

49.964

49.000

964



