

CONTRIBUTI	3.244.000
ALTRI CONTRIBUTI	245.000
RICAVI DIRETTI	1.754.882
COSTI DIRETTI	3.389.886
COSTI INDIRETTI	280.000
Margine lordo	1.573.996
SPESE GENERALI AMMINISTRATIVE	1.436.728
Margine netto	137.268
AMMORTAMENTI	74.686
ONERI E PROVENTI BANCARI E FINANZIARI	10.000
ONERI E PROVENTI STRAORDINARI	-17.382
GESTIONE RISCHI	20.000
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE	49.964
IMPOSTE E TASSE	49.000
RISULTATO D'ESERCIZIO	964